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
ская, 1. Звонить по тел. 8-961-539-17-12, Елена.
10992 Сдам домик со в/у, на длительный срок, в 
р-не Грушевского моста, трем студентам или семье 
без маленьких деток. тел. 8-928-107-84-81, Ира.
15565 Сдается жилье в р-не вещевого рынка, со все-
ми удобствами. тел. 8-903-436-83-71, 8-905-428-06-66.
Сдается кв-ра в 5-квартирном доме в центре горо-
да, пл. 400 кв.м, с отдельным подъездом. Гараж во 
дворе. Двор 40 сот., закрыт. Въезд во двор от пуль-
та. тел. 8-928-149-15-81, 8-928-147-12-97.
15364 Сдается 1-к. кв-ра  в центре, после ремонта, 
посуточно, 1500 р./сутки. Посредникам и агентствам 
не беспокоить. Собственник. тел. 8-938-159-22-72.
15350 Сдаю 2-к. кв-ру, 3/3 эт., в п. Красина. тел. 
8-928-181-43-44.
15614 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, на длит. срок. Оплата 10 т.р. + ком. услуги  + 
предоплата. тел. 8-919-879-77-33.

15152 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н Пе-
трашевского, 1/3 эт., посуточно либо на длит. 
срок, есть все для проживания (интернет, Wi-
Fi, кабельное) и т.д. тел. 8-928-270-38-31, Ал-
ла. Собственник.

15148 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная. Ц. 5 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-903-404-56-18.
15377 Сдается 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, без мебе-
ли, 1 эт., своё отопление. тел. 8-928-966-64-40, Алёна.
15380 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, рядом гим-
назия №2, центральный рынок, городской парк, кв-ра 
после ремонта. Собственник. тел. 8-928-775-55-33.
15170 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, рядом с 
Центром занятости. тел. 8-918-576-51-66.
15654 Сдается дом пл. 60 кв.м, в р-не Нежданной, 
15 школа, дом с удобствами, отопление АГВ, сост. 
обычное, жилое, необходимая мебель есть, холо-
дильник, теелвизор, машинки стиральной нет. Для 
семьи или рабочих (4-5 спальных мест). тел. 8-928-
607-15-63, 8-938-107-82-12.
2027 Сдаю 2-к. кв-ру в п.Каменоломни. тел. 8-918-
523-36-32.
2026 Сдается 2-эт. дом, 130 кв.м, п.Каменоломни.
Состояние хорошее, есть гараж, подвал, АГВ, вся 
необх. мебель и быт. техника. Встроенная кухня, 
сплит. Семье. Ц. 17т.р. + сч. т.8-928-139-14-97, т.8-
904-442-09-42.
2026 Сдается 2-к.кв-ра в центре г.Шахты. Сост.жилое, 
АГВ, 2 этаж. Есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. Семье, студентам, командировочным. Ц. 11 т.р. 
+ счетчики. т.8-904-442-09-42, т.8-928-139-14-97.
2026 Сдается 1-к.кв-ра, п.Аюта,1 квартал, 2/2, АГВ, 
сост.обычное, есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. Кроме стир. машинки. Ц. 5,5 т.р. + ком.пла-
тежи. т.8-928-139-14-97, т.8-904-442-09-42.
2026 Сдается 1-к.кв-ра, 10-й маг., Хабарова, сост.обыч-
ное, окна дерев., балкон не застеклен. Отопление и 
гор. вода централизован. Без мебели и быт.техники. 
Ц. 4 т.р. + к/п. т.8-928-139-14-97, т.8-904-442-09-42 
2026 Сдается 3-к. кв-ра, п.Машзавод, 1/2, ул.Горбунова, 
ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, холод., микр.печь, 2 дива-
на, стенка, прихожая, с/у совмещен, кафель.Ц. 5 т.р. + 
ком.плат. т.8-904-442-09-42 , т.8-928-139-14-97.
2026 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г.Шахты, пос.Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
Вас условиях. т.8-928-139-14-97, т.8-904-442-09-42.
2026 Сдается отличная квартира со свежим ремон-
том, в/у, АГВ. Меблирована новой мебелью, холодиль-
ник, ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недорого, зво-
ните! Подробности по т. 8-906-452-91-60, с 9-20 час.

1795 Сдам 1-к .кв-ру в центре, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии, порядочной семье. тел. 8-938-136-05-51,  
Люба.
15669 Сдается дом. тел. 8-908-175-36-50.
15679 Сдается одно место в 2-к. кв-ре для девуш-
ки, в центре города, по ул. Державина. тел. 8-918-
509-22-46.
15384 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгород. Продается 
стекло 80х50 (8 листов). Продается телевизор «Со-
ни». тел. 8-919-891-41-88.
15383 В частном домовладении в п. Артем, ко-
нечная остановка, сдается комната и флигель. тел. 
8-909-411-30-91.
2035 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, 
вся быт. техника, хор . ремонт, современный кафель 
в ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, бал-
кона нет. Ц. 7500 р. тел. 8-918-594-00-80.
15701 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», для семьи. Собственник. Агентствам просьба - 
не беспокоить. тел. 8-928-128-17-45, 8-988-537-05-65.
15702 Сдаем 2-к. кв-ру в п. Красина, 3 эт., адрес: Ста-
ниславского, 35, кв.7. тел. 8-918-545-29-35.
15710 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, на длит. 
срок, с мебелью, быт. техникой, интернетом, ТВ. Ря-
дом рынок, ТЦ, Ледовый дворец. тел. 8-928-212-57-
32. Собственник.

15415 Срочно сдается 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, в п. 
ХБК, без мебели, при въезде в поселок. Без евро-
ремонта, но в жилом сост. Оплата 6 т.р. + комму-
налка. тел. 8-929-819-07-23, 8-951-515-47-89.

15421 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н маг. 
«Динамо», 1 эт., без мебели. тел. 8-918-542-62-74.
15420 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, 2/4 эт., по ул. Ми-
чурина, р-н сш №36, п. Артем. Оплата 8 т.р. + комму-
налка. тел. 8-938-144-60-03.
2036 Сдается Центр 1-ком. квартира, мебель и бы-
товая техника полностью. Оплата: 10 000+ком.услу-
ги. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2036 Сдается район Автовокзала 2-ком. квартира 
(бывшее общежитие), мебель необходимая. Оплата: 
4 000+ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2036 Сдается, р-н Парковая 1-к. кв-ра, средний 
этаж, мебель и быт. техника полностью, сост. хор. 
Оплата: 7000+ком.услуги. Т. 25-59-01, 8-918-569-86-
04.
2036 Сдается пос. Артем 1-ком. квартира с мебелью 
и бытовой техникой. Оплата: 6 000+ком.услуги. Тел: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
2036 Сдается Центр 3-х ком квартира улучшенной 
планировки с мебелью и бытовой техникой, состоя-
ние хорошее. Оплата: 15 000+ком.услуги. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
15721 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгордок, с мебелью. 
Оплата 9 т.р. + коммнаульные услуги. тел. 8-951-512-
84-90. Собственник.
15726 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. техника, 
в хор. сост. тел. 8-928-765-50-07.
15737 Сдаю 1-к. кв-ру на длит. срок, частично ме-
бель, теелвизор, стиральная машинка-автомат. 
оплата 6 т.р. + коммуналка. Собственник. тел. 8-951-
820-73-01, 8-988-949-82-27.
15745 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
15745 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20 школы, 2/3 
эт., АОГВ, стенка, холодильник, ТВ, стиральная авто-
мат. Ц. 8 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
15745 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 4/5 
эт., диван, кровать, отопление ТЭЦ, сост. хорошее, 
холодильник, стир. автомат. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63.
15745 Сдается 2-к. дом в п. Новоазовка, заезд для 
машины, ТВ, холодильник, диван, кровать, стир. ма-
шинка. Ц. 9 т.р. + сч. тел. 8-928-191-34-59.
15745 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 
3/5 эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, шифоньер, ТВ, 
холодильник, стиральная полуавтомат. Ц. 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-120-88-63. Семье, командировочным.

15756 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в р-не 
Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или ХБК. Рас-
смотрю варианты с мебелью или без мебели. тел. 
8-908-509-65-43, 8(8636) 28-34-53, с 9 до 21 час.

15436 Сдается 2-к. кв-ра, бывш. общежитие, п. Ар-
тем, Лен. Комсомола, 4/5 эт., вся мебель, быт. тех-
ника, 2 сплит, в/у, МПО. Ц. 6 т.р. + ком. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15436 Сдается 1-к. кв-ра, Пролетарка, р-н 33 учили-
ща, 1/3 эт., АГВ, с мет. и быт. техника. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15441 Сдам флигель воо дворе двум студентам. 
Центр. тел. 8-928-769-71-92.
15760 Сдается комната в частном доме без хозяев. 
Со в/у, всё что нужно для проживания. Для 2 деву-
шек (с подселением). тел. 8-988-945-21-19.
15766 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской/ул. Лени-
на, 4/5 эт., на длит. срок, в/у, с мбеелью, ремонтом, 
быт. техникой. Собственник. Без посредников. тел. 
8-950-848-57-48.
15773 Сдается 2-к. кв-ра недалеко от центра, 2 эт., 
индивид. отопление, мебель, быт. техника, ком. пла-
тежи небольшие, чисто, уютно. Ц. 10 т.р. + ком. тел. 
хоз. 8-928-157-12-98, 8-928-156-59-22.
15775 В п. Майский, центр, сдам 3-к. кв-ру 1/5 эт., 
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
2011 г.в., дизель, в идеальном состоянии, пр. 145 т.км, 
я - второй собственник, не бита, не крашена. Торг, об-
мен. Цена 2 млн. 250 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
15157 Продаю Сузуки Балено, гидроусилитель, кон-
диционер, в хор. сост. Ц. 125 т.р. тел. 8-908-513-50-86.
15681 Продается а/м «Шевроле-Круз», 1,8 МТ, 141 
л.с., комплектация LT - полная, цвет белый, май 2012 
г., пробег 95 тыс. км, один хозяин, тел. 8-918-547-00-
33, Сергей. Ц. 550 т.р., торг.

 ЛЕГКОВЫЕ
15570 Продается автомобиль ВАЗ-21011, 1976 г.в., в 
хорошем сост. Ц. 50 т.р., торг. тел. 8-928-120-19-13.
2026 Renault Logan - 2 июнь 2017 г.в., дв. 1.6 л.с., 113 л. 
с., пробег 23 т. км, не бит, не крашен 100%, юридиче-
ски чист, газ пропан зарегистрирован, состояние но-
вого авто, тел. 8-928-155-71-55.
15213 Продаю Лада Калина, не битая, не крашеная, 
2012 г.в., цвет черный универсал, комплектация мак-
симальная: кондиционер, ЭУР, АВС, 2 подушки безо-
пасности, подогрев сидений, эл. привод и подогрев 
зеркал, эл. стеклоподъемники, музыка, сигнализация 
с автозапуском, центр. замки, новая резина, сост. от-
личное. Ц. 260 т.р., торг. тел. 8-919-878-63-33.
15212 Продаю ВАЗ-2104, 2008 г.в., инжектор, цвет 
красный металлик, не битая, не крашенная, в отлич-
ном сост., вложений не требует. Ц. 145 т.р., торг. тел. 
8-989-618-57-33.

 ГРУЗОПАССАЖИРСКИЕ
15752 Продается Газель-2705, белая, 2002 г.в., пробег 
65 тыс., 406 двиг., новая резина, хорошее техн. сост. Ц. 
140 т.р. тел. 8-918-516-47-82.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 т.р., б/у 
разборный от 48 т.р., пенал от 33 тыс. руб. Возмож-
на доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
12047 Продаю гараж металлический, уже разо-
бран, на вывоз, заводской ГОСТ, в отличном сост. Ц. 
47 т.р., торг. Оплата по привозу. тел. 8-961-320-64-
19, 8-951-501-32-76.
14716 Продается гараж пл. 20,7 кв.м, а/к «Восход» в 
п. ХБК. тел. 8-918-532-11-46.
14317 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», 
пл. 70 кв.м, вода, канализ., свет, яма, подвал; 7х5 м, 
гараж в а/к «Восход». Или сдам. Документы готовы. 
тел. 8-928-156-79-02.
14832 Продается гараж капитальный, в коопера-
тиве «Орбита», п. Артем, ул. Островского, 1г. Гараж 
кирпичный, с подвалом, высокие ворота. тел. 8-918-
574-42-97.
14311 Продаю гараж в центре города, а/коопера-
тив «Диск» (за Ледовым дворцом), яма, подвал под 
всей площадью гаража. тел. 8-918-515-98-39.
5362 Сдам гараж 100 кв.м + 100 кв.м - подвал. Есть 
380 - 220 В, вода, комната отдыха, с/у, банька эл. 
Земля в процессе выкупа. Можно застроить 2-й эт. 
Собственник. Торг, обмен. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-563-
10-17.
15599 Продается гараж в центре города: пр. Крас-
ной Армии, 78, р-н вневедомственной охраны. тел. 
8-938-143-13-25.
15373 Продаю гараж в кооперативе «Мотор», р-н 
рынка «Стайер», охрана, бетонированный подвал, 
двойные входные двери. тел. 8-928-100-44-43.
15647 Продам гараж в автокооперативе «Ви-
раж-2000». Ц. 340 т.р. тел. 8-918-546-33-44.
15746 Продается кирп. гараж в отличном сост. 
3,5х10, Соцгордок, р-н ул. Разина, земля и строение 
в собственности. тел. 8-928-108-08-22.
15778 Продается гараж в кооперативе «Текстиль-
щик». Собственник. Ворота, электрика новая. Цена 
договорная. тел. 8-938-117-53-75.
15814 Сдается кирп. гараж в центре, с ямой, 3 т.р. в 
месяц. Обр. после обеда по тел. 8-904-441-97-93.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

3413 Низкие цены. Срочный ремонт ноутбуков, 
компьютеров, мониторов. Удаление вирусов, на-
стройка сети Интернет, Wi-Fi роутеров. Заправка 
картриджей. тел. 8-918-521-86-50. Сайт: recomp.biz.

1629 Компьютерная фирма «ДАЙКОМ» оказыва-
ет услуги по ремонту, настройке компьютеров и 
оргтехники,  ЗАПРАВКЕ и восстановлению КАР-
ТРИДЖЕЙ и т.д. ВЫЕЗД СПЕЦИАЛИСТА к клиен-
ту на дом и в офис. Быстро, выгодно, качествен-
но. Опыт работы более 20 лет. Адрес: г. Шахты, ул. 
Советская, 214а. т. 8-918-51-12-333, 8-918-50-
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
523-21-28.
15403 1-к. кв-ра 36 кв.м, 2/5 эт., ХБК, не угловая, кух-
ня 8,5 кв.м, с/у совм., есть кладовка. Ц. 1200 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
15390 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с рынком, пл. 36 кв.м, 
в хор. сост. Подробности по тел. 8-928-909-60-50.
15401 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, Олимпийский р-н, 
пл. 33 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-110-
80-97, АН.

15402 В п. ХБК, 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 3/5 эт., р-н «Пя-
терочки», ул. Индустриальная. Или меняем на 2-к. 
кв-ру. Соственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-121-33-20, 
8-928-105-85-09.

15182 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 33,3 кв.м, нговострой, кух-
ня 8,6 кв.м, мкр-н Олимпийский, ул. Искра, в/у, отопле-
ние своё, лоджия м/п окна,рядом детсад, будет новая 
школа. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час. Собственник. 
Цена договорная. 

2035 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хор. ремонт, железная дверь, кафель в 
ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, балко-
на нет. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
15704 1-к. кв-ра, 2/5 эт., балкон застеклен, сплит-
система, общ. пл. 22,1 кв.м, р-н Швейной фабрики. Ц. 
1 млн. р. Торг. т. 8-952-609-71-88.
15413 1-к. кв-ра в п. Артем, рядом с рынком, 1/4 эт., 
середина, рядом поликлиника, школа, бассейн, 33 
кв.м, состояние жилое. Собственник. Ц. 950 т.р. Торг 
реальному покупателю. т. 8-928-139-27-15.
15431 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая,теплая, сплит-система, лоджия 6 
кв.м, утепелена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель. Маткапитал рассматриваем. По-
средникам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
2036 В пос. ХБК 1-ком. квартира. S=34 кв.м. Цена: 1 
млн. 100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2036 В  пос. Каменоломни 1-ком. квартира, 
S=30/17/6, состояние жилое. Цена: 1 млн. 100 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2036 В  районе Пролетарки 1-ком. квартира улуч-
шенной планировки в новом доме, S=34/17/8.6, не 
угловая, МПО, АГВ, балкон застеклен мет. пластик. 
Цена: 1 млн. 300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2036 В пос. Артем (Ниж. Машиносчетная) 1-ком. 
квартира, 2/5, S=30/17/6, не угловая, состояние от-
личное, балкон застеклен-утеплен, МПО. Цена: 1 
млн. 150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2036 В пос. Каменоломни 1-ком. квартира, 
S=40/22/9, большая прихожая, МПО, АГВ новый на-
весной котел, лоджия застеклена, состояние жилое. 
Цена: 1 млн. 200 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2036 В пос. Каменоломни (район Сбербанка) 1-ком. 
квартира, средний этаж. Цена: 800 000. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2036 В пос. ХБК 1-ком. квартира, 3/5, не угловая, 
МПО, состояние хорошее. Цена: 1 млн 100 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
2036 В пос. Артем (ост. Машиносчетная), S=32 кв.м., 
не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Цена: 
880 000. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2036 Продается в пос. Артем (район Олимпийско-
го) в новом доме, 2-й этаж, МПО, АОГВ, с/у совме-
щен, тамбур на две квартиры. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
15750 1-к. кв-ра В. Машиносчетная, р-н Дома быта, 
ул. Островского, 5/5, 32 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон 
н/з, не угловая, без ремонта. Ц. 750 т.р. торг, ипотека, 
мат. капитал рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
15432 1-к. кв-ра ул./пл. на 2 эт. в п. Фрунзе, не обще-
житие, не угловая, с/у разд., просторный коридор, 
теплая, светлая. Ц. 990 т.р. Торг при осмотре. т. 8-918-
508-47-56.
15436 1-к. кв-ра, Красный Сулин, 5/9 эт., 30 кв.м. Ц. 
320 т.р. АН «Роза ветров». 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
15440 1-к. кв-ра, 1/5 эт., 35 кв.м, мпо, балкон, жи-
лое состояние, ХБК (р-н банка). Ц. 1250 т.р. Торг. АН 
8-928-775-87-79.
15440 1-к. кв-ра 35 кв.м, 1/5, после косметического 
ремонта, мпо, р-н Глории Джинс, пер. Енисейский. Ц. 
1 млн. р. АН 8-928-775-87-79.
15758 1-к. кв-ра, 2/3 эт., 35/17/11, п. Нежданная. Ц. 
1200 т.р. т. 8-961-312-621.
15764 Срочно 1-к. кв-ра п. Красина, р-н Клуба, 3/3 
панельного дома, 33/17/7, не угловая, состояние 
жилое, отопление ТЭЦ, с/у разд., балкон 6 м, в шаго-
вой доступности остановка, д/сад, школа, больница, 
4 магазина. т. 8-918-556-83-42.
15452 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 кирп. дома, не 
угловая, с/у совм., м/покна, балкон застеклен. Ц. 
1200 т.р. +7-906-180-48-14.
15452 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10 магазина, 1/9 эт., се-
редина  кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кладо-
вая, счетчики. Рядом 2 школы, больница, рынок, 
остановка. Возможна продажа под офис. Ц. 950 т.р. 
8-928-142-87-78.
15452 1-к. кв-ра, 41 кв.м, Артем, 1/3 эт. кирп. дома, 
м/п окна и лоджия 6 кв.м, отопление - навесной га-
зовый котел. Остается встроенная кухня, частично 
мебель. Ц. 1520000 р. Торг. 8-951-833-80-17.
15452 1-к. кв-ра, 33 кв.м, ХБК (р-н 1 фабрики), 1/1 эт. 
в новом кирп. доме, отопление АГВ (навесной), на-
тяжные потолки, центр. канализация, отдельный за-
езд для машины. В кв-ре никто не жил. Ц. 1200000 р. 
8-951-833-80-17.
15452 1-к. кв-ра 18 кв.м, Артем, 3/5 эт., середина 
кирп. дома, с/у в квартире, м/п окно, новые входные 
и м/к двери, заменены проводка, стояки и разводка 
по воде и канализация, в ванной новая сантехника 
и плитка. Ц. 520 т.р. т. 8-951-833-80-17.
14050 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/5 эт., не угловая, 
очень хорошее состояние, вложений не требует, все 
в шаговой доступности. Рассмотрю все предложе-
ния. Собственник. т. 8-918-566-91-01.

2042 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Садовая (в р-не 
ЦРБ), 3/3 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м. т. 8-951-502-51-48.

15219 Крупногабаритная 1-к. кв-ра 40 кв.м в п. ХБК, с 
хорошим свежим ремонтом, после ремонта никто не 
жил. Ц. 1280 т.р. Собственник. т. 8-989-70-33-222.

15800 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского Комсомо-
ла, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 35,7 кв.м, не угловая, свет-
лая, теплая. Рядом гипермаркет «Магнит», «Лента». 
Собственник. Ц. 1250 т.р. т. 8-904-440-11-36. Сергей.
15804 1-к. кв-ра на ХБК, 4/5 эт., в бывшем общежи-
тии, 31,5 кв.м, в/у, м/п окна, линолеум, балкона нет. 
Ц. 750 т.р. т. 8-928-906-33-80.
15803 1-к. кв-ра студия, 24 кв.м, м/п окна, с/у в плит-
ке, электрокотел, небольшой участок земли, с ре-
монтом, Каменоломни. Ц. 650 т.р. с документами. т. 
8-906-423-39-86.
15803 1-к. кв-ра на Артеме, 2/4 эт., не угловая, 30 
кв.м, м/п окна, с/у совмещен в плитке, в/п 2,5 м, оста-
ется встроенная кухня, мебель в зале, хороший кос-
метический ремонт. Ц. 940 т.р. т. 8-918-588-02-86.
15803 1-к. кв-ра на Артеме, не угловая 31 кв.м, с/у со-
вмещен, р-н Машиносчетной, состояние квартиры 
удовлетворительное. Ц. 730 т.р. т. 8-903-43-45-809.
15803 1-к. кв-ра ХБК, общ. пл. 30 кв.м, кухня 7 кв.м, 
5/5 эт., крыша поменяна, с/у плитка, новые м/к две-
ри, балкон, есть кладовка. Ц. 955 т.р. с документами. 
т. 8-918-548-63-53.
15805 1-к. кв-ра на Артеме, 4/5 эт., не угловая, 30 
кв.м, м/к окна, остается встроенная кухня, быто-
вая техника, с/у плитка, р-н Машиносчетной. Рядом 
«Лента», гипермаркет, рынок, школа, остановка. Без 
посредников. Ц. 1100 т.р. т. 8-918-588-02-86.
15822 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Держа-
вина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна м/п, 
балкон застеклен, 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, отопление 
ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабельное (опто-
волокно). Документы готовы. АН «Новосел». т. 8-909-
417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
1769 2-к. кв-ра в п. Майский по ул. Депутатская, 
общ. пл. 46,4 кв.м, 3/5 эт., рядом школа, д/сад, ско-
рая помощь. Ц. 930 т.р. Реальному покупателю скид-
ка. Собственник. 8-916-873-34-54.
13595 2-к. кв-ра  в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая сан-
техника, водогрейка, мпо, лоджия 6 м м/п. Ц. 2100 т.р. 
т. 8-951-513-14-19, 8-999-471-61-74, без посредников.
13959 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, в р-не «Города Бу-
дущего», ул. Темерницкая, 25 (МЖК), 4/5 эт., комнаты 
изолир., кв-ра с хорошей мебелью и с хорошим ремон-
том. Пол - ламинат, в коридоре плитка, кухня встроен., 
отопление индивид. (АОГВ), балкон застеклен. Заходи 
и живи. Рядом с домом детский сад и 2 школы, магази-
ны в шаговой доступности. Торг возможен. Посредни-
кам прошу не беспокоить. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-988-
574-34-18, Марина, 8-989-707-84-26, Люда.
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
потолки высокие, инфраструктура развита: рядом 
магазины, 2 аптеки, нотариус, школа №6, два дет-
ских садика, Дворец спорта, городской парк, возле 
дома рынок, в шаг. достпуности центр. рынок, двор 
большой, с детской площадкой, достаточно мест 
для парковок. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-166-11-63, дом. 
тел. 25-07-93.
2027 Срочно 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, в кирпичном доме, 
комнаты изолированные, окна м/п в хорошем жилом 
состоянии. П. Артем, ост. «Машиносчетная». Рынок, 
«Магнит», «Лента», остановка в шаговой доступности. 
Ц. 1,05 млн.р. АН, тел. 8-928-112-40-65.
2027 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт. дома, общ.пло-
щадь 45,9 кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, ото-
пление ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1750000 р., торг. 
Тел. 8-929-815-20-50, Алексей.
2026 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома, п. Южная. 
Индивид. отопл., навесн. котел, МПО. Отл. планиров-
ка, с/у разд., Wi-Fi, большая лодж. Рядом школа, садик, 
остан. Ц. 1650000 руб. тел. 8-961-291-28-59. 
2026 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 54/36/9 кв.м, хоро-
ший ремонт, индивидуальное отопление, комнаты 
изолированные. Лоджия застеклена, подвесные по-
толки, встроенная мебель. т.8-918-508-04-58.

15660 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. 
Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

15408 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом рынок, шк. №26. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-951-539-57-87.
15385 2-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 60 кв.м, в п. 
Майский, индивид. отопление, м/п окна и лоджия. 
тел. 8-961-270-11-01.
15392 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Садовая, 26а, общ. 
пл. 43 кв.м, 1/4 эт. кирп. дома, комн. смежн., без балко-
на, с/у совм., кухня 6 кв.м, сост. жилое. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-926-717-10-64, 8-903-535-64-40.
15394 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Машиносчетная», сост. 
жилое. Собственник. тел. 8-909-409-94-62.
15401 2-к. кв-ра, 8/9 эт., Хабарова, пл. 60,7 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона. Ц. 1250 т.р. тел. 8-938-110-80-97, АН.

15381 2-к. кв-ра, р-н ХБК, 3/5 эт., окна и балкон 
ПВХ, рядом детсад, школа, поликлиника. тел. 
8-938-161-19-30.

15715 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., общ. пл. 39 
кв.м, окна м/п, с/у совм., трубы водопровд. и отоп. 
заменены на м/п, общедом. теплосчетчик, что сни-
жает затраты на отопление на 40%, состояние жи-
лое. Ц. 1300 т.р. т. 8-906-415-74-71.
15719 2-к. кв-ра 44 кв.м в р-не ост. Кирова, на 5 эт. 
в жилом состоянии, очень теплая, в середине. Бал-
кон застеклен. Ц. 1450  т.р. т. 8-903-407-09-13.
15422 2-к. кв-ра, 2/3 эт., центр. Гуково, отопление 
ТЭЦ, газ. печка и колнка, есть старый гараж. Ц. 450 
т.р. АН Шамир 8-952-571-83-04.
15410 2-к. кв-ра 50 кв.м на 3/5  эт., комн. изолир., 
кухня 7,5 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена м/п, име-
ется кладовка, с/у раздельный, состояние жилое 
по пер. Веселый, 53. Ц. 1600 т.р. Торг при осмотре. т. 
8-989-627-45-42 , 8-928-170-62-63 Собственник.
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2-КОМНАТНЫЕ
2036 В районе Соцгород 2-х ком. квартира, S=45 
кв.м., комнаты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пла-
стик. Ц. 1400 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2036 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/5, АГВ, МПО, состояние 
жилое. Ц. 1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2036 Продается пос. Майский 2-х ком. квартира. 
Цена: 790 000. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2036 Продается пос. ХБК 1-ком. квартира, не угло-
вая, S=31/17/6, с/у совмещен, состояние хорошее, 
МПО. Цена: 1 млн. 050 т.р. Тел: 8-988-895-87-81.
2036 В п. ХБК 2-к. квартира, АГВ, МПО, комнаты изо-
лированы, S=55 кв.м., кухня 12 кв.м. Ц. 1600 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
2036 В п. ХБК 2-х ком. квартира, МПО, комнаты 
смежные, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2036 Центр 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл.50 кв.м., кухня 8 кв.м., АГВ, комнаты изолирован-
ные, МПО, с/у раздельный, лоджия застеклена. Ц. 
1870 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2036 В п. Артем 2-к. кв-ра, S=46 кв.м., комнаты изо-
лир., с/у совм., МПО, входная дверь металлическая. 
Ц. 1110 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2036 Центр 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
S=50 кв.м., средний этаж, кухня 8 кв.м., комнаты 
изолированы, с/у раздельный, состояние жилое. 
Цена: 1 млн. 950 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
15739 2-к. кв-ра, ХБК, Текстильная, бывш. общежитие, 
общ. пл. 35,4 кв.м, МПО, натяжной потолок, линолеум, 
с/у совм. - общ. пл. 4,30 кв.м, пол-стены - плитка, ван-
ная, кухня общая, состояние хорошее. Ц. 900 т.р. АН 
«Эльсан» 8-928-100-91-01.
15743 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 эт., 
43/27/6 кв.м, с/у совм., отопление центр., есть подвал, 
кладовка, можно под коммерцию. т. 8-928-772-55-75.
15751 2-к. кв-ра, центр, 2/2, 48 кв.м, дом Сталинка, ка-
менный, комн. изолир., мпо, мет. дверь, кухня 9 кв.м, 
остается встроенная кухня, с/у совм., плитка, в/п. 2,8 
м, широкий холл, мпо, состояние отличное. т. 8-928-
136-46-83. Ц. 1700 т.р. ипотека рассматривается.
15571 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттеджно-
го типа, 30 кв.м, 2 комн. + кухня, в.п. 2,8 м, удобства 
на улице, вода, слив есть, газ, врезка оплачена, есть 
документы, забор метал. профиль, участок 2 сотки, 
въезд для авто есть. Ц. 450 т.р. с документами. т. 8-928-
136-46-83. Мат. капитал рассматривается.
15751 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», пл. 43 кв.м, комн. смежные, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., балкон, без ремонта. Ц. 850 т.р. Ипотеку, мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
15751 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, комн. изолир., МПО, с/у совм., не угловая, сост. 
жилое. Ц. 1000 т.р. Ипотеку, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
15751 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пл. 43 
кв.м, 1/4 эт. кирп. дома, возле детской поликлини-
ки, МПО, с/у совм. - плитка, металл. дверь, сост. жи-
лое, выс. цоколь. Ц. 1250 т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
15748 Куплю 2-к. кв-ру только у собственника, без 
посредников. т. 8-909-401-98-61.
15748 2-к. кв-ра 50 кв.м, Хабарова, 1/5, мпо, не угло-
вая, лоджия 6 м, с/у разд., состояние обычное. Ц. 1 
млн. 50 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. Крас-
ный Шахтер, 35.
15754 2-к. кв-ра, состояние жилое, с/у разд. 52 кв.м, 
кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, новая сантехника, водо-
грейка, мпо. Ц. 1900 т.р. Без посредников. т. 8-951-
513-14-49, 8-929-816-76-01.

15432 2-к. кв-ра, Ионова-Донской, с индивидуаль-
ным отоплением, напольный котел, состояние жи-
лое, комн. изолир., окна м/п, лолжия застеклена 
м/п, с/у разд., рядом с квартирой гараж. Ц. 1850 т.р. 
с гаражом. т. 8-918-508-47-56.

15432 2-к. кв-ра на 1/5 эт., 50 кв.м, пер. Енисейский, 
состояние жилое, с/у разд., комн. изолир., не угло-
вая, теплая кв-ра. Ц. 1300 т.р. т. 8-918-508-47-56.

15432 2-к. кв-ра на 1/5 эт., 50 кв.м, пер. Енисейский, 
состояние жилое, с/у разд., комн. изолир., не угло-
вая, теплая кв-ра. Ц. 1300 т.р. т. 8-918-508-47-56.

15434 Срочно 2-к. кв-ра в п. Майском 4-й эт., а ря-
дом гараж с мансардой и подвалом. Ц. 880 т.р. Торг. 
8-928-625-23-90.
15434 Хочешь большую, удобную квартиру - купи! 
2-к. кв-ра 58 кв.м с кухней 12 кв.м, разд. с/у, изоли-
рованные комн., лоджия 10 кв.м, 3 эт., на Азовке, ул. 
Подбельского. Ц. 1480 т.р. Торг. т. 8-906-428-81-49.
15440 2-к. кв-ра в хорошем жилом состоянии, мпо, 
Артем, ост. «Нижняя машиносчетная». Ц. 110 т.р. АН 
8-988-569-99-60, 8-928-775-87-79.
15440 2-к. кв-ра, 2/3 эт., 49 кв.м, к-ты изолированы, 
косметич. ремонт, 2 подвала, шумоизоляция, мпо, п. 
ГРЭС. Ц. 870 т.р. АН 8-928-775-87-79.
15763 2-к. кв-ра 36 кв.м, 2/9 эт., в бывшем общежи-
тии, п. ХБК, ул. Текстильная, 33, туалет, ванная совм., 
м/п окна, развитая инфраструктура, все в шаговой 
доступности школа, садик, рынок, остановка, мага-
зины. Собственник. Светлана, т. 8-988-145-07-41.
15452 2-к. кв-ра в р-не Машиносчетной Артем, у са-
мого рынка, все в шаговой доступности,  3 школы, 
садики, поликлиника, «Лента» и т.д. Недорого. Соб-
ственник. т. 8-961-311-63-26.
15796 2-к. кв-ра в п. Красина, индивидуальное ото-
пление, сплит-система, интернет, 2/3 эт. по ул. Холо-
дова, 33. т. 8-928-134-26-73 Валерий Георгиевич.
15452 2-к. кв-ра, 43,3 кв.м, центр, 1/5 эт., середина 
кирп. дома, комн. изолированные, с/у разд., окна 
м/п, кухня 8 кв.м, газовые печка и колонка, есть до-
мофон и место в общем подвале. Ц. 1550 т.р. 8-951-
833-80-17.

15452 2-к. кв-ра, 54,6 кв.м, ГРЭС, 2/4 эт., середи-
на кирп. дома, м/п окна и балкон, пол - линолеум 
и плитка, двухуровневый натяжной потолок, новые 
батареи, разводки по воде, канализации и электри-
честву. Ц. 1150 т.р. 8-951-833-80-17.
15452 2-к. кв-ра 45 кв.м, ХБК, 4/5 эт., середина кирп. 
дома, комн. смежные, с/у разд., м/п окна, балкон за-
стеклен. Ц. 1600 т.р. 8-906-180-48-14.
15452 2-к. кв-ра, 52 кв.м, Майский (центр поселка), 
2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у разд., ото-
пление АГВ (навесной котел), м/п окна, есть балкон. 
Ц. 1100 т.р. 8-906-180-48-14.
15452 2-к. кв-ра, 49 кв.м, р-н Хабарова, 1/5 эт. па-
нельного дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, есть лоджия, счетчики на воду и свет. 1100 т.р. 
торг. 8-928-142-87-78.
15462 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 34, вто-
рой эт., собственник. т. 8-918-501-50-62.
15459 2-к. кв-ра в центре, ремонт, АГВ, лоджия, бал-
кон, 3/5 эт., ул. Ленина, дорогой ремонт. Ц. 3500 т.р. 
т. 8-928-909-45-59.
15203 Срочно 2-к. кв-ра в р-не центре, общ. пл. 44 
кв.м, кухня 6,2 кв.м, в/у, можно под коммерческую 
недвижимость, 2 окна на проезжую часть. т. 8-928-
136-32-49.
15205 Срочно в связи с переездом 2-к. кв-ра в р-не 
центра, общ. пл. 47 кв.м, кухня 6,5 кв.м, индивиду-
альное отопление (АОГВ), комнаты изолированы, 
с/у разд., пл. окна, в.п. 2,75 м, имеется шлакоблоч-
ный сарай с большом погребом. т. 8-903-485-16-12.
2042 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Ком-
сомольская, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, ото-
пление индивидуальное. т. 8-951-502-51-48.
15008 Срочно 2-к. кв-ра 62 кв.м, в п. Красина, кухня 
14, спальня 17, зал 21, 3-й эт., евроремонт, домофон, 
интернет, каб. тел., теплый пол. т. 8-928-625-74-52.
15804 2-к. кв-ра по Садовой, в р-не «Никопола», 
1/4 эт. кирп. дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1350 т.р. 
т. 8-928-906-33-80.
15804 2-к. кв-ра на Мирном (ГРЭС) по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, 40 кв.м, с/у совм., все удобства, газ, 
отопление, м/п окна, рядом с остановкой. Ц. 750 т.р. 
т. 8-928-906-33-80.
15803 2-к. кв-ра в р-не центра, 2 эт., не угловая, 48 
кв.м, в/п 2,7 м, комн. изолир., с/у разд., выложен 
плиткой, в/п 2,7 м, м/п окна, железная входная дверь, 
длинный просторный коридор, хорошую прихожку 
можно поставить. Есть сухой подвал. Все в шаговой 
доступности. Ц. 147 т.р. т. 8-909-43-45-809.
15803 2-к. кв-ра на ХБК, общ. пл. 25 кв.м, с/у, неболь-
шая кухня, м/п окна, состояние хорошее. Ц. 750 т.р. 
т. 8-906-423-39-86.
15803 2-к. кв-ра на ХБК, общ. пл. 42 кв.м, м/п окна, 
новый м/п балкон, с/у совм., выложен плиткой, же-
лезная дверь, в/п 2,5 м, хорошее состояние. Ц. 1400 
т.р. т. 8-918-588-02-86.
15803 2-к. кв-ра на Соцгородке, 1/3 эт., кирп. дом, 
комнаты раздельные, общ. пл. 46 кв.м, с/у совм., 
обычное состояние. Ц. 1200 т.р. торг на месте воз-
можен. т. 8-908-170-65-08.
15801 2-к. кв-ра (собственник), без доп. вложений, 
после ремонта, со встроенной мебелью, сплит-
системы, собственное отопление, теплые полы (в 
каждой комнате), итальянская с/тех-ка, кв-ра 55,1 
кв.м, 2/3 эт., пл. кухня 9,2 кв.м, жилая 31,6 кв.м. Ц. 
2800 т.р. т. 8-928-175-12-88.
15822 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное, общ. пл. 
46 кв.м, жилая 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интернет, 
кабельное. Не угловая. АН «Новосел». т. 8-909-417-
53-81.
15827 Срочно 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. в п. Майский, 
общ. пл. 45 кв.м. Ц. 700 т.р. т. 8-903-463-00-83.

3-КОМНАТНЫЕ
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
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
ку, мат. капитал. Ц. 2750 т.р. Торг. Обр. по тел. 8-904-
341-41-44.
15720 Дом 30 кв.м в р-не 1 Пересечения, с перспек-
тивой строительства нового дома: заложен фун-
дамент, частично стены. В доме в/у, можно жить и 
строиться. Зем. уч-к 6 соток в собственности. Центр. 
канализ. Ц. 1400 т.р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
15422 Дом 50 кв.м, 4 сотки, ул. Рожкова, форсунка, 
вода. т. 8-952-571-83-04 АН «Шамир».

15422 Кирпичный дом новый, Ионова, 180 кв.м, все 
коммуникации заведены, 2 эт. Ц. 5000 т.р.  8-952-
571-83-04 АН «Шамир».
15422 Дом кирпичный в п. Мирный, пер. Ремеслен-
ный, 5 комн., форсунка, кухня во дворе, газ подве-
ден, м/п окна. Ц. 1600 т.р. Ан «Шамир». 8-952-571-
83-04.
15422 Дом 60 кв.м, 6 соток, газ по меже, 4 комн. + 
ванна с туалетом, Гуково шахта 20, вода и раковина 
со сливом в доме. Ц. 400 т.р. Ан Шамир 8-952-571-
83-04.
15422 Дом 60 кв.м, Красный Сулин, р-н п. Углерод, 5 
комн., кухня во дворе, вода во дворе, школа, садик. 
Ц. 200 т.р. АН Шамир 8-952-571-83-04.
15422 Коттедж со в/у г. Гуково, с ремонтом, м/п 
окна, 2 комн. + 2 коридора + кухня + ванна+ туалет, 
газ возле дома, все в шаговой доступности. Ц. 450 
т.р. АН Шамир 8-952-571-83-04.
15417 Дом в р-не швейной фабрики 57,9 кв.м в соб-
ственности. Вода постоянно в доме и во дворе, газ, 
котел. т. 8-988-573-20-96.
15418 Продается дом в п. Аюта, 40 кв.м, состояние 
жилое, газ по меже, есть земля, рядом д/с, оста-
новка, магазин, рынок. Рассмотрим мат. капитал. т. 
8-961-331-51-31.
15418 Каменный дом на Машзаводе, вода в доме, 
состояние жилое, много земли. Ц. 500 т.р. т. 8-961-
331-51-31.
15423 Жилой дом в хорошем состоянии, со всеми 
удобствами, по ул. Маяковского, 5 комн., общ. пл. 
62,6 кв.м, кухня 11,7 кв.м, окна м/п, пол ламинат, ли-
нолеум, отопление АГВ, с/у совмещен, крыша новая 
- шифер, зем. уч-к 8,08 соток (в собственности), фа-
сад 13 мх50 м, есть летняя кухня (нежилая), хозпо-
стройки, подвал. Ц. 2,5 млн. рублей. Торг. т. 8-988-
553-89-08.

15193 Дом в Артемовском р-не (р-н церкви 15 м от 
остановки и асфальта), дом каменный, во дворе жи-
лая кухня, подвал, уч-к 7,5 соток. т. 8-908-503-95-31.

15185 В р-н 11 школы продается дом пл. 60 кв.м, все 
удобства в доме, с/у совмещен, 6 соток земли, все в 
собственности. Ц. 1850 т.р. Торг. т. 8-906-186-22-14.
15739 Дом, Парковая, кирп., 64 кв.м, с/у совм., АГВ, 
мпо, 3 комн. + кухня, остается мебель, земли 6 со-
ток. Ц. 1 млн. 300 т.р.  АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.
15748 Дом 85 кв.м, обл. кирпич 1993 г.п., р-н МРЭО 
ГАИ, АГВ, мпо, с/у в доме, кухня 18 кв.м, сплит, лами-
нат, 6 соток в собственности, навес, двор пластуш-
ка. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН Арбат 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
15432 Дом 42 кв.м, Красина, с/у в доме, АГВ, центр. 
канализ., фасад 30 кв.м, заезд, забор м/профиль, 10 
соток в собственности с межеванием. Ц. 850 т.р. Ан 
Арбат 8-938-100-42-23, пер. Красный Шахтер, 35.
15748 Дом 98 кв.м, ст. Раздорская, свет, вода, газ, 
зем. уч-к 10 соток в собственности, мпо, заезд, за-
бор м/профиль, магазин рядом, Дон в 100 м. Ц. 2 
млн. 200 т.р. АН Арбат 8-938-100-42-23, пер. Крас-
ный Шахтер, 35.
2036 Продается район 20 лет РККА жилой дом, 
S=30 кв.м, 2 комнаты, газ рядом, вода в доме. Цена: 
750 000. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2036 Продается район Старой Азовки 2-х ком. квар-
тира коттеджного типа, S=55 кв.м, все удобства, во 
дворе большая кухня. Цена: 650 000. Тел: 25-59-01, 
8-908-506-34-30.
2036 Продается пос. ГРЭС жилой кирпичный дом, 
S=56 кв.м, h=2.9, МПО, 4 комнаты, кухня, коридор, 
все удобства, газ-котел, участок 4 сотки (в собствен-
ности), гараж, хоз. постройки. Цена: 1 млн 500т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.

15432 Кирпичный жилой дом 67 кв.м по ул. Карла 
Маркса р-н Рылеева, во дворе гараж, хозпострой-
ки, земля в собственности 5,5 соток, участок ров-
ный, центр. канализ., отопление газ напольный ко-
тел, требуется ремонт в доме, окна м/п, возможен 
торг покупателю. Без агентств и посредников. Ц.  
1950 т.р. т. 8-918-508-47-56.

15434 Срочно 2-эт. дом в п. Сидоровка, рядом с 
Машзаводом, по ул. Труженников, 5 комн., все удоб-
ства, дом и земля под ипотеку или меняется на 1-к. 
кв-ра с доплатой. Ц. 1400 т.р. Торг. т. 8-928-625-23-
90.
15434 Срочно отличный дом в п. Нежданная, 70 
кв.м, все удобства, ухоженный дворик, заходи и жи-
ви. Цена 2850 т.р. 8-906-428-81-49.

15434 Хотите жить и работать на выходе со двора, 
купите дом с магазином на Азовке всего за 1300 т.р. 
с торгом. Дом 2 комн., АГВ, магазин с торговым обо-
рудованием. т. 8-906-428-81-49.
15436 Дом в Красносулинском р-не. Ц. 220 т.р. АН 
«Роза ветров» 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15436 Дом, Северный переезд. Ц. 480 т.р. АН «Роза 
ветров». 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
15438 Срочно продается дом п. Нежданная, 6 соток 
земли, газ по меже, свет и вода в доме. т. 8-909-409-
79-99, 8-960-447-49-45.
15440 2 хороших дома с АГВ, мпо,в 1 дом в/у + кир-
пичная кухня с газом, капитальная беседка, подвал, 
двор - плитка, сад, все ухожено, гараж, отдельно 
въезд для 2 авто п. Фрунзе. Ц. 1700 т.р. Ан 8-928-775-
87-79, 8-988-569-99-60.
15440 Дом - шлакоблок, 60 кв.м, АГВ, душ, 4 комн., 
новая крыша, требует ремонта, 6 соток п. Южная (1 
школа). Ц. 950 т.р. АН 8-928-775-87-79.
15440 Дом из кирпича, обшит сайдингом, 3 жилые 
комнаты, АГВ, в/у, рольставни, видеонаблюдение, 
подвал, навес для авто, 7 соток, р-н Пролетарки. Ц. 
2 млн. р. Торг. АН 8-928-775-87-79.
15440 Дом каменный, газ форсунка, мпо, 2 жилые 
комнаты, кухня, вода во дворе, в/п 2,6 гараж, 3 сот-
ки, р-н Нового моста. Ц. 750 т.р. АН 8-928-775-87-79.
15440 Дом под мат. капитал п. Артем. АН 8-928-775-
87-79, 8-988-569-99-60.
15440 Каменный дом 60 кв.м, АГВ, центр. канализа-
ция, требует ремонта или под строительство, 7 со-
ток, фасад 12 м, Соцгород. Ц. 1300 т.р. АН 8-928-775-
87-79.
15440 Каменный дом, обложен кирпичом 45 кв.м, 3 
комн., кухня, прихожая, АГВ, в/у, мпо, жилое, хоро-
шее состояние, 4 сотки, кирпичный гараж - роллво-
рота, кирпичная летняя кухня, р-н старого пивзаво-
да. Ц. 1,9 млн. р. Торг. АН 8-928-775-87-79.
15776 Кирпичный дом в п. Майский, требует ре-
монта, 57,3 кв.м, 2,70 высота. Справки по т. 8-951-31-
97 Ирина, недорого.
15788 Срочно кирпичный дом со всеми удобства-
ми с хорошим ремонтом, п. Ново-Азовка. Посред-
никам не беспокоить. т. 8-961-304-72-02, 8-929-801-
50-16.
15451 Срочно дом 10х13 в р-не Города Будуще-
го (ул. Центральная, 21), 1,5-эт. из газосиликатного 
блока, м/черепица крыша, м/п окна, 5 соток земли 
в собственности, вода и свет подведены, газ по ме-
же. Дом сдан в эксплуатацию. Собственник. т. 8-960-
465-24-54.
15452 Дом 70 кв.м, р-н Парковой (ул. Муравьева), 
4 комн., кухня, на участке гараж, газ по меже, зем-
ли 6 соток в собственности. Ц. 790 т.р. Обр. по тел. 
8-928-988-00-45.
15452 Дом 76 кв.м, р-н 20 лет РККА, 2 спальни, зал, 
столовая, кухня 7 кв.м, с/у совм., м/п окна, в/п 2,7 
м, отопление - напольный котел, колонка для горя-
чей воды, во дворе кирп. кухня и гараж с ямой, 6 со-
ток в собственности. Ц. 2200 т.р. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.
15452 Кирпичный дом, 40 кв.м, р-н 1 Пересечения, 
2 жилые комн., кухня, с/у сливная яма, на участке 
гараж, хозпостройки, земли 6,5 соток в собственно-
сти. Ц. 900 т.р. 8-928-142-87-78.
15452 Дом 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, АГВ, 
новая сантехника, водопроводные и канализаци-
онные трубы, с/у в доме, 3 комн. и кухня, в/п 2,8 м, 
центр. канализация, новая крыша, 3,5 сотки в соб-
ственности, отмежеваны. Ц. 1650 т.р.. 8-928-142-87-
78.
15460 Дом 140 кв.м новый, р-н 11 школы под чи-
стовую отделку, 5,8 соток, двор плитка. Ц. 5800 т.р. 
т. 8-928-909-45-59.
2040 Дом на Нежданной 56 кв.м, участок 6 соток, 
АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом 
школа, д/с. Ц. 950 т.р. Торг. т. 8-951-503-87-13 Марья-
на.
2040 Дом на Южной, кирп., р-н 1 школы, 100 кв.м, 
участок 6 соток, 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальт, летняя кухня, рядом рынок, школы, д/с. Ц. 
2060 т.р. Торг. 8-961-271-71-31 Людмила.
2040 Кирпичный дом р-н Собора, 45 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п, окна, натяжные потолки, лами-
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